PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 25.10.2023 г.                                                                                № 207                                                 станица Старотитаровская
        О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от 12 сентября 2016 года № 342 «Об утверждении перечня муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»»
             В связи с  продажей муниципального имущества администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, на основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствие с Положением о порядке владения,  пользования  и распоряжения муниципальным имуществом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, утвержденным решением LVII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 января 2013 года № 255 п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести изменения в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 12 сентября 2016 года № 342 «Об утверждении перечня муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»» изложив приложение в новой редакции (приложение).
       2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

       3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Н.В. Титаренко.
       4.  Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 12 сентября 2016 года № 342 «Об утверждении перечня муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселение Темрюкского района                                                    А.Г.Титаренко

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением администрации

                                                                             Старотитаровского сельского

                                                                             поселения Темрюкского района

                                                                             от 25.10.2023 г.№ 207
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»»
	№

п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микро предприятий, малые предприятия, средние предприятия)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Казна Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Нежилое помещение
	Краснодарский край, Темрюкский район, ул. Комсомольская, 2, пом.2
	239,2 кв.м.

	2
	Казна Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Нежилое помещение
	Краснодарский край, Темрюкский район, Комсомольская, 2, пом.3
	318,2 кв.м.

	3
	Казна Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Нежилое помещение
	Краснодарский край, Темрюкский район, ул. Заводская, 42Б
	22,9 кв.м.

	4
	Казна Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Нежилое помещение
	Краснодарский край, Темрюкский район, пер. Красноармейский, 3 помещение 2
	37,9 кв.м.
	Индивидуальный предприниматель Нарзанова Светлана Николаевна

	5
	Казна Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Нежилое помещение
	Краснодарский край, Темрюкский район, пер. Красноармейский, 3 помещение 1
	4 кв.м.
	Индивидуальный предприниматель Рябоконь Галина Александровна

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                      А.Г.Титаренко

б